муниципальное общеобразовательное бюджетное учреждение

«Куярская средняя общеобразовательная школа»

ПРИКАЗ

от 12 апреля 2022 г.                      № 11 О

Об утверждении локальных актов

В целях организации и упорядочения работы в соответствии с нормативными

документами,

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Утвердить с 12 апреля 2022 г. Программу производственного контроля на основе

принципов ХАССП при осуществлении процессов производства (изготовления)

пищевой продукции в МОБУ "Куярская средняя общеобразовательная школа"

(приложение №1).